Projectnaam

JJean Baptiste De Gieylaan

Aanleg fietspad Farmantstraat - nog gn dossier op sp

Aanleg fietspad Imsakkerlaan - nog gn dossier op sp

Aanleg fietspad Scheepzatestraat - nog gn dossier op sp

Arthur van Laethemstraat cluster

As Ajuinlei - Recollettenlei - Lindenlei - nog gn dossier op sp

as Lentestraat - Herfststraat - St-Coletastraat - Lucas De Heerestraat
as Nieuwhof - Jean Béthunestraat - Doornakkerstraat - Jos Verdegemst
As Striemenbergstraat - Zuidveenakkerstraat - nog gn dossier op sp
As Waterstraat - Krijtestraat - nog gn dossier op sp

Bargiekaai - nog gn dossier op sp

Beekstraat

Begijnhoflaan

Beukenlaan-dss 13/10

Brug Krook- dss 13/10

Centrale fietsas wijkas nieuw gent- dss 13/10

Cluster Oude Brusselseweg

Coupure rechts

De Achilmusschestraat - nog gn dossier op sp

De Pintelaan - nog gn dossier op sp

Desteldonkdorp, Moleneinde, Lindestraat en Keurestraat

Fietsbrug over de tijarm dss 13/10

Fietspad A. de Gerlachestraat - nog gn dossier op sp

Fietspad industriepark Oostakker Noord nog gn op sp

Fietspad Sleutelbloemstraat

Fietstunnel The Loop A. Earhartlaan - nog gn dossier op sp
Gavergrachtstraat, Doornplasstraat, Luchterenstraat

Goudstraat - nog gn dossier op sp

Groene Valleibrug

Gustaaf Carlierlaan (documenten in dss van Nederbrugstraat mogen ve
H. Van Wittenberghestraat - dss 14/10

Halewijnstationsstraat

Heraanleg fietspad A. de Gerlachestraat (ingang TWZ tot Honda) - nog ¢
Heraanleg kruispunt D. Kinetstraat-Singel en heraanleg fietspad D. Kine
Hoevestraat

Hundelgemsesteenweg

Hutsepotstraat - nog gn dossier op sp

Jef Crickstraat - dss 14/10

Jules van Biebroeckstraat - dss 14/10

Koningin Fabiolalaan

Krekelstraat - Eedstraat - dss 14/10

Leebeek fietspad

Leiekaai - dss 14/10

Lippensplein

Louis Pasteurlaan cluster

Marie Sassepad

Monterreystraat - dss 14/10

Morganiestraat (brug)

Nederbrugstraat

Nekkersberglaan

Nieuwescheldestraat

Nieuwland - nog gn dossier op sp

Nijverheidskaai - nog gn dossier op sp

Noendries

Omgevingsaanleg AC Zuid

Onderdoorgang (ODG) Ekkergembrug

Ontdubbeling fietspad tussen Skaldenstraat - Lichterveldestraat - nog g
Oudstrijderslaan

Oversteek Westerringespoor Brugsesteenweg - dss 14/10

Park halfweg deel 2 - dss 14/10

Peter Benoitlaan

Proeftuinstraat

Realiseren brug James Cookstraat en aansluitende wegenissen (incl. fie
Rijvissche fietspad - nog gn dossier op sp

Rinskopflaan - nog gn dossier op sp

Rooskenstraat - 14/10

Schaarkensstraat - 14/10

Smalleheerweg fietspad- Citadelpark circuit Walk - dss 13/10
Smalleheerweg fietspad- dss 13/10

Spijkstraat

ST-Jozefstraat -

Ter Platen -nog gn dossier op sp

Theresianenbrug

Theresianenstraat Cluster- dss 11/10 krjjg foto's niet gedownload - beri
V Natieslaan

Verapazbrug_omgeving

Vervanging toplaag fietspad Skaldenstraat - nog gn dossier op sp
Vervanging toplaag vrijliggend fietspad Chr. Columbuslaan - nog gn dos:
Vlierstraat cluster -

Vroonstalledries

Vroonstallestraat

Warmoezeniersweg - nog gn dossier op sp

Wonderwoud

Zuiderdoorgang

Grand Total

Count of Dossier nummer
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Sum of Totaal # KM

1,04
1,20
1,50
1,30
1,00
0,62
0,70
1,12
0,32
0,90
0,50
0,62
0,00
0,74
0,05
0,65
1,00
0,63
0,34
0,92
2,73
0,07
0,48
1,18
0,24
0,30
1,48
0,14
0,04
0,35
0,08
1,00
0,48
0,26
0,30
0,27
0,85
0,05
0,19
1,60
3,22
1,10
0,53
0,10
0,30
0,20
0,22
0,05
0,09
0,24
0,50
0,45
0,90
1,26
0,50
0,16
0,04
0,35
0,01
0,55
0,25
0,52
2,90
0,80
0,55
0,23
0,15
0,72
0,22
0,33
3,65
0,65
0,04
0,50
0,41
0,76
1,25
5,50
0,16
0,46
0,65
1,20
0,64
0,32
60,85



